

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی
۱۹ مارچ ۲۰۲۲

اخبار بیست و سومین روز جنگ در اوکراین

(تا ساعت ۲۴ وقت اروپای مرکزی)



خوانندگان محترم اخبار و گزارش ها با سرعت تهیه و ترجمه می شود و احتمال دارد نقص و کمبودی در ترجمه آنها وجود داشته باشد، به این ترتیب از خوانندگان محترم عذرخواهی می کنیم

حسن نصرالله شایعه حضور اعضای حزب الله در اوکراین را کذب محض خواند

حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان جمعه شب به شایعات مربوط به حضور اعضای این حزب در اوکراین واکنش نشان داد و به طور کامل حضور هرگونه نیروی نظامی یا مستشاری در این کشور را رد کرد.
به گزارش المیادین، نصرالله اخبار مبنی بر اعزام جنگجویان و کارشناسان برای جنگ در کنار روسیه در اوکراین را به طور کامل تکذیب کرد.
وی افزود: هیچ فردی از حزب الله؛ چه جنگجو و چه کارشناس به این میدان یا هرگونه میدان جنگی از این دست نرفته اند.

نصرالله همچنين از دولت لبنان و كابينه اين كشور خواست كه يك هيأت اضطراري تشكيل دهد؛ چرا كه پيامدهای جنگ اوكراین به لبنان و منطقه رسیده است.

ارتش اوكراین مدعی شده بود كه روسیه حدود يکهزار نیروی نظامی از سوریه جذب کرده است. اوكراین برای این نیروها از عنوان "مزدور" استفاده می کند.

ولادیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوكراین گفته است اطلاعاتی در دست دارد كه نشان می دهد ارتش روسیه به دنبال "جذب مزدور" از كشورهای مختلف است.

يك هفته پیش نیز ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه اجازه انتقال داوطلبان از خاورمیانه برای مشاركت در جنگ در اوكراین در كنار ارتش روسیه را صادر كرد.

وزیر دفاع روسیه در آن زمان گفته بود؛ ۱۶ هزار داوطلب كه اكثر آنها از خاورمیانه اند، متقاضی جنگ در كنار نیروهای روسیه در اوكراین هستند.

مذاكره كننده روسیه: به توافق با اوكراین نزدیک شده ایم

خبرگزاری رویترز امروز (جمعه) بدون ذكر نام این مسؤول در تیم مذاكره كننده روسیه با اوكراین به نقل از وی اضافه كرد: ما در حال بررسی بندهای مربوط به ضمانت های امنیتی برای اوكراین در صورت انصراف از پیوستن به ناتو هستیم.

" دیمیتری كولیا " وزیر امور خارجه اوكراین دیروز (پنجشنبه) در يك كنفرانس مطبوعاتی با " مولود چاوش اوغلو " همتای ترك خود كه در " لویو " در غرب اوكراین برگزار شد، گفت كه با " چاوش اوغلو " برای مهیا كردن زمینه نشست " ولادیمیر زلنسکی " رئیس جمهور اوكراین و " ولادیمیر پوتین " رئیس جمهور روسیه مذاكره کرده است.

جنگ روسیه و اوكراین با وارد شدن به چهارمین هفته خود از زمان آغاز آن در ۲۴ فبروری به مرحله جدیدی رسیده است.

طرفین به رغم افزایش تحریم های نظامی، اقتصادی و دیپلماتیک سه هفته است كه به درگیری ادامه می دهند.

سازمان ملل نیز با هشدارهای متوالی از آواره شدن بیش از سه میلیون اوكرائینی خبر داده و خواستار توقف فوری جنگ بین روسیه و اوكراین شده است.

دولت ایالات متحده قصد دارد ۹۹ هواپیمای روسی را به طور مؤثر تعطیل کند

با تهدید تحریم های جدید، دولت امریکا می خواهد ده ها هواپیمای روسی را "به طور مؤثر زمین گیر" کند. ۹۹ هواپیما كه مورد تحریم قرار گرفته اند شامل حدود يك پنجم كل هواپیماهای مورد استفاده شركت هواپیمایی دولتی روسیه آنرئوفلوت و همچنین چندین هواپیمای باری و يك جت خصوصی متعلق به رومن آبراموویچ الیگارش است.

وزارت بازرگانی ایالات متحده در واشنگتن روز جمعه گفت كه هرگونه خدماتی كه پروازها را فعال می کند – خواه تعمیر و نگهداری یا سوخت گیری هواپیما – نقض مقررات ایالات متحده است و می تواند با تحریم مجازات شود. این وزارتخانه گفت كه در این مورد، "مجازات قابل توجه زندان، جریمه نقدی، از دست دادن مجوزهای صادراتی یا سایر شرایط تهدید می شود." این در مورد خدمات در خود روسیه نیز صدق می کند.

دادگاه اوکراین مجوز بازداشت ویکتور مدودچوک را صادر کرد

دادگاه منطقه ای اوکراین در لووف روز جمعه مجوز بازداشت ویکتور مدودچوک، سیاستمدار اوکراینی را که در سبیری متولد شده و از دوستان نزدیک ولادیمیر پوتین به شمار می رود، صادر کرد. از ماه مه سال گذشته، رهبر حزب طرفدار روسیه "سکوی مخالف – برای مادام العمر" به اتهام خیانت بزرگ در بازداشت خانگی به سر می برد. به گفته وزارت کشور اوکراین، گفته می شود که وی در پایان ماه فبروری از حبس خانگی فرار کرده است. بر اساس گزارش رسانه های کرواسی، قایق بادبانی بزرگ وی "The Royal Romance" نیز روز چهارشنبه در خلیج ریچکا مصادره شد.

به دلیل انتشار پستی درباره ماریوپل: تویتر معاون سفیر روسیه در سازمان ملل را مسدود کرد

دیمیتری پولیانسکی، معاون سفیر روسیه در سازمان ملل متحد روز جمعه اعلام کرد که حساب تویتر وی مسدود شده است زیرا پروفایل وی قوانین این شبکه اجتماعی را نقض می کند. به گفته وی، دلیل این امر یکی از توییت های هفته گذشته وی است. او در ۹ مارچ توییت کرد که روسیه در ۷ مارچ در شورای امنیت سازمان ملل هشدار داده بود که زایشگاه شهر ماریوپل اوکراین برای استفاده نظامی توسط ملی گرایان اوکراینی تغییر کاربری داده و همه پزشکان و بیماران بیمارستان را ترک کرده اند. پولیانسکی در تلگرام گفت: "البته من چیزی را حذف نخواهم کرد و به خدمات مشتریان تویتر هم در مورد آن اطلاع خواهم داد." او همچنین نوشت: "نمی دانم کارشناسان تویتر چه موادی می کشند، قبلاً فکر می کردم آنها یک شرکت قانونی هستند." حساب تویتر او اکنون در دسترس است، اما پست مربوط به ماریوپل دیگر قابل مشاهده نیست.!

پروژه های بیولوژیکی اوکراین مستقیماً توسط پنتاگون حمایت می شوند

نماینده روسیه در سازمان ملل در نشست جاری شورای امنیت تصریح کرد: پروژه های بیولوژیکی خطرناک کی یف به طور مستقیم توسط وزارت دفاع امریکا حمایت و نظارت می شوند. در پاسخ به موضع گیری خصمانه امروز جمعه نماینده امریکا در نشست جاری شورای امنیت سازمان ملل علیه مسکو، "واسیلی نبنزیا" نماینده روسیه در سازمان ملل در سخنانی گفت: اطلاعاتی در مورد اجرای پروژه های خطرناک توسط مقامات کی یف در چارچوب برنامه نظامی بیولوژیکی این کشور را کشف کردیم. نماینده روسیه در سازمان ملل در این ارتباط گفت: پروژه های بیولوژیکی خطرناک کی یف به طور مستقیم توسط وزارت دفاع ایالات متحده حمایت و نظارت می شود. در هفته گذشته، جزئیاتی فاش شد که به ما اجازه می دهد بگوییم که اجزای سلاح های بیولوژیکی در اوکراین ساخته شده است. "واسیلی نبنزیا" اضافه کرد: ما اسنادی داریم که حمایت مالی و نظارت مستقیم واشنگتن بر برنامه نظامی بیولوژیکی کی یف را تأیید می کند. میزان بودجه مرتبط امریکا بالغ بر ۳۲ میلیون دلار بوده که مستقیماً به آزمایشگاه های نظامی اوکراین داده شده است. وی در ادامه اضافه کرد: اطلاعاتی در مورد تلاش های کی یف برای تخریب آزمایشگاه هایی داریم که غیرنظامیان اجازه ورود به آنها را نداشتند.

وزارت خارجه روسیه دیروز از واشنگتن خواسته بود تا تمام اطلاعات مربوط به فعالیت آزمایشگاه‌های بیولوژیکی مرتبط با امریکا در اوکراین را ارائه دهد.

"ماریا زاخاروا" سخنگوی وزارت خارجه روسیه در یک نشست خبری گفته بود: ما می‌توانیم سکوت سرسختانه، عدم تمایل به صحبت در مورد این موضوع در تریبون‌های بین‌المللی، کتمان واقعیت‌ها و از بین بردن شواهد را ببینیم. زاخاروا خاطرنشان کرد که این آزمایشگاه‌ها در اوکراین به طور مستقیم در ارتباط با پنتاگون کار کرده‌اند و به دلیل عدم وجود مکانیزم تأیید تحت کنوانسیون سلاح‌های بیولوژیکی و سمی (BTWC)، نظارت بر میزان مشارکت این آزمایشگاه‌ها با برنامه‌های ایالات متحده غیرممکن است. این دیپلمات تأکید کرد که واشنگتن از سال ۲۰۰۱ با مکانیسم راستی آزمایی مخالفت کرده است.

موضع‌گیری خصمانه نماینده امریکا در سازمان ملل علیه روسیه

سفیر امریکا در سازمان ملل در نشست امروز شورای امنیت در ادامه موضع‌گیری‌های خصمانه خود علیه روسیه ادعا کرد: مسکو در تلاش است تا از شورای امنیت برای انتشار اطلاعات نادرست استفاده کند! به گزارش الجزیره، "لیندا توماس گرینفیلد" سفیر امریکا در سازمان ملل متحد امروز جمعه در نشست جاری شورای امنیت در سخنانی مدعی شد: مسکو سابقه طولانی و مستندی در استفاده از سلاح‌های کیمیایی دارد! نماینده امریکا در سازمان ملل در این ارتباط گفت: روسیه در تلاش است از این شورا برای انتشار اطلاعات نادرست استفاده کند! مسکو سعی می‌کند تا تبلیغات خود را گسترش داده تا و وحشیانه‌اش به اوکراین را توجیه کند! "لیندا توماس گرینفیلد" اضافه کرد: روسیه از مسؤولیت‌ها و امتیازات خود به عنوان عضو دائم شورای امنیت سوء استفاده می‌کند!

پس از وتوی قطعنامه پیشنهادی امریکا در نشست شب گذشته شورای امنیت از سوی روسیه؛ "واسیلی نبنزیا" نماینده مسکو در سازمان ملل خواستار برگزاری نشست امروز جمعه شورای امنیت شد. بر اساس اعلام این رسانه، محور این نشست بررسی آزمایشگاه‌های کیمیایی و بیولوژیکی امریکا در اوکراین اعلام شده است.

وزارت خارجه روسیه دیروز از واشنگتن خواسته بود تا تمام اطلاعات مربوط به فعالیت آزمایشگاه‌های بیولوژیکی مرتبط با امریکا در اوکراین را ارائه دهد.

"ماریا زاخاروا" سخنگوی وزارت خارجه روسیه در یک نشست خبری گفته بود: ما می‌توانیم سکوت سرسختانه، عدم تمایل به صحبت در مورد این موضوع در تریبون‌های بین‌المللی، کتمان واقعیت‌ها و از بین بردن شواهد را ببینیم. زاخاروا خاطرنشان کرد که این آزمایشگاه‌ها در اوکراین به طور مستقیم در ارتباط با پنتاگون کار کرده‌اند و به دلیل عدم وجود مکانیزم تأیید تحت کنوانسیون سلاح‌های بیولوژیکی و سمی (BTWC)، نظارت بر میزان مشارکت این آزمایشگاه‌ها با برنامه‌های ایالات متحده غیرممکن است. این دیپلمات تأکید کرد که واشنگتن از سال ۲۰۰۱ با مکانیسم راستی آزمایی مخالفت کرده است.

کشورهای حوزه بالتیک دیپلمات‌های روس را اخراج کردند

کشورهای لتوی، استونی و لیتوانی سه کشور حوزه بالتیک در اقدامی هماهنگ در مجموع ۱۰ دیپلمات روس را اخراج کردند.

به گزارش خبرگزاری رویترز با انتشار این خبر نوشت: وزرای خارجه سه کشور حوزه بالتیک روز جمعه (امروز) از اخراج ۱۰ دیپلمات روس از کشورهایشان خبر دادند.

بنابراین گزارش کشور لیتوانی چهار دیپلمات و دو کشور لتونی و استونی هریک سه دیپلمات روس را اخراج کردند. رویترز گزارش داد: "ادگارس رینکووچ" وزیر امور خارجه لتونی در توییت خود نوشت: "دیپلمات ها (روس) در یک اقدام هماهنگ در ارتباط با فعالیت های که مغایر با وضعیت دیپلماتیک آنها است و با توجه به تجاوز روسیه به اوکراین، اخراج شدند.

بنابراین گزارش وزارت خارجه استونی نیز در بیانیه ای در این باره اعلام کرد: دیپلمات های روس به این خاطر اخراج شدند که مستقیماً و فعالانه امنیت استونی را تحت شعاع و به اشانه تبلیغات در توجیه اقدام نظامی روسیه به اوکراین می پرداختند.

لیتوانی نیز اعلام کرد که اخراج این دیپلمات ها از این کشور در همبستگی با کشور اوکراین صورت گرفته است. رویترز در ادامه افزود: وزارت امور خارجه روسیه تاکنون اظهار نظری درباره اقدام این سه کشور حوزه بالتیک نکرد.

"این دیوانگی است": انتقاد از "عزاداری" کیف برای قربانیان حمله راکتی اوکراین به دونتسک

بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی پس از آن که وزارت خارجه اوکراین برای قربانیان حمله روز دوشنبه گذشته به دونتسک توسط نیروهای اوکراینی با استفاده از راکت بالستیک توچکایو سوگواری کرد، دولت کیف را به ریاکاری متهم کردند. این وزارتخانه در کیف پس از این حمله مرگبار تصاویری را منتشر کرد و در مورد آنها چنین اظهار نظر کرد:

" آنها ممکن است زبان را درک نکنند، اما غم در چهره این افراد برای همه قابل مشاهده است."

جک پوزویک، فعال امریکایی، در میان بسیاری دیگر از این پست به شدت انتقاد کرد. او در مورد این توییت توضیح داد:

این دیوانگی است. اوکراین راکتی را شلیک کرد که این افراد را کشت و اکنون رژیم اوکراین در حال انتشار عکسها است. دونتسک از سال ۲۰۱۴ تحت کنترل کیف نبوده است.

دو رویی رسانه های غربی

در حالی که سازمان بین المللی مهاجرت از وضعیت برخی پناهیویان به اروپا خبر می دهد رسانه های غربی بر مبنای نژاد آنها را تقسیم بندی می کنند

سازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرد در دو هفته گذشته هفتاد پناهجو به مقصد اروپا در سواحل لیبی مفقود شده یا جان خود را از دست داده اند. فعالان حقوق بشر قوانین سختگیرانه غرب را در پذیرش مهاجران در وقوع چنین حوادثی موثر می دانند. یک نماینده پارلمان اروپا هم این هفته با اشاره به تسهیلات کشورهای غربی برای پذیرش مهاجران اوکراینی گفت جامعه ما، رسانه های ما و سیاستمداران ما برخی از پناهجویان را بر مبنای اصالت و نژادشان، "انسان تر" از دیگران به تصویر می کشانند.

منطقه پرواز ممنوع بر فراز لوهاتسک و دونتسک اعمال شد

استقلال طلبان منطقه دونباس اعلام کردند که روسیه منطقه پرواز ممنوع بر فراز لوهانسک و دونتسک واقع در دونباس که خواهان جدایی از اوکراین هستند را اعمال کرده است.

این اقدام مسکو با هدف جلوگیری از آسیب رسیدن به غیرنظامیان از حملات ارتش اوکراین به انجام رسیده است. در همین حال، استقلال طلبان دونتسک نیز اعلام کردند: ۴ غیرنظامی در جریان بمباران منطقه کِروفسکی توسط نیروهای اوکراینی کشته شدند.

نیروهای روسیه و جمهوری خلق لوگانسک بیش از ۹۰ درصد از جمهوری خلق لوگانسک را آزاد کردند

نیروهای جمهوری خلق لوگانسک با حمایت نیروهای روسی بیش از ۹۰ درصد از خاک جمهوری خلق لوهانسک را آزاد کردند. این را سرلشکر ایگور کوناشنکوف، سخنگوی وزارت دفاع روسیه در یک نشست خبری در روز جمعه اعلام کرد. بر اساس این گزارش، جنگنده های جمهوری خلق لوگانسک هم اکنون در حال انجام حملات هدفمند علیه گروه های ملی گرای و نئو نازی های منزوی و محاصره شده در حاشیه جنوبی روستای آزاد شده روبشنویه هستند.

کوناشنکوف در مورد تحولات در جمهوری خلق دونتسک توضیح داد که واحدهای این جمهوری با حمایت ارتش روسیه محاصره اطراف ماریوپل را تشدید کرده و با ملی گرایان در مرکز شهر می جنگند.

این وزارتخانه نقشه ای گویا را منتشر کرد که مناطق آزاد شده فعلی جمهوری خلق لوگانسک و جمهوری خلق دونتسک را شناسایی می کند.



لاوروف: امریکا ۳۰۰ آزمایشگاه بیولوژیک در سراسر جهان ایجاد کرده است

لاوروف در مصاحبه ای با راشا تودی با ابراز نگرانی از وجود آزمایشگاه هایی در خاک اوکراین گفت: نیازمند مکانیسمی برای راستی آزمایی و تحقیقات در این زمینه در اوکراین هستیم؛ باید شفاف سازی و تضمین هایی درمورد آزمایشگاه های بیولوژیکی حاضر در اوکراین ایجاد شود.

زلنسکی خواستار ورود امریکا به جنگ با روسیه است

وزیر امور خارجه روسیه در بخش دیگری از این مصاحبه گفت: زلنسکی (رئیس جمهوری اوکراین) خواستار سوق دادن جو بایدن به این درگیری و رویارویی با روسیه است.

تحریم های مسکو به خاطر حمایت از روس های ساکن اوکراین است

لاوروف در بخش دیگری از این مصاحبه گفت: ما به این خاطر با تحریم ها مجازات شدیم که به حمایت از روس های اوکراین برآمدیم.

وی یادآور شد: زلنسکی خواستار محو روس ها شده بود وی در ماه سپتامبر گذشته گفته بود اگر می خواهید روس باشید به روسیه بروید؛ اوکراین خود را آماده حمله به دونتسک و لوهانسک کرده بود.

لاوروف: امریکا ۳۰۰ آزمایشگاه بیولوژیک در سراسر جهان ایجاد کرده است

وزیر امور خارجه روسیه افزود: ما به مانند همیشه آماده همکاری با توجه به احترام متقابل هستیم.

لاوروف در بخش دیگری از این مصاحبه گفت که مسکو تضمین های امنیتی می خواهد که برای روسیه، اوکراین و کل اروپا مشترک باشد.

وی در مورد عملیات نظامی روسیه در خاک اوکراین به این شبکه روسی گفت: هدف، غیرنظامی ساختن اوکراین است تا چنین تهدیدهایی از سوی قلمرو اوکراین متوجه روسیه نباشد، همچنین (حصول) تضمین های مبتنی بر اصول غیر قابل خدشه مشترک امنیتی برای روسیه، اوکراین و تمامی کشورهای اروپایی است که روسیه آنرا چندین سال پیش ارائه کرد.

وزیر امور خارجه روسیه ابراز امیدواری کرد که وضعیت غیر عادی بین روسیه و اوکراین حل و فصل شود، اما وی همچنین هشدار داد که غرب مانع از وقوع چنین امری است.

وی تصریح کرد: من مطمئن هستم که نزدیکی تاریخی دو ملت برادر هموار و فائق خواهد شد.

دهکده امریکایی و نه دهکده جهانی

خبرگزاری اسپوتنیک که به پوشش این مصاحبه خبری پرداخت نوشت: لاوروف در تحلیلی از شرایط کنونی جهان گفت که امریکا به دنبال جهانی تک قطبی است که در آن هر کشوری از قوی ترین قدرت اطاعت کند.

وی تاکید کرد که چنین دیدگاهی برای دهکده جهانی متصور نیست چراکه بیشتر شبیه به "یک دهکده امریکایی" خواهد بود.

اسپوتنیک افزود: لاوروف در این مصاحبه گفت که واشنگتن جهان را بر بنابر منافع خود به حرکت و "بسج" ساخته است؛ چیزی که در قیاس واقعی اکنون درمورد اتحادیه اروپا و اعضای ناتو مشاهده می کنیم.

هیچ کشوری دهکده جهانی با پاسبانی امریکایی نمی خواهد

وزیر امور خارجه روسیه در این مصاحبه به راشاتودی گفت: بازیگرانی هستند که هرگز زیر بار دهکده جهانی با پاسبانی و کلانتری امریکا نمی روند؛ کشورهایی همچون چین، هند، برزیل، آرژانتین، مکزیک؛ مطمئنم که چنین کشورهایی هرگز نمی خواهند در موضعی باشند تا هرآنچه امریکا دستور می دهد که چه باید کرد، آنها تنها بله قربان گو باشند.

نخست وزیر انگلیس دست خالی از عربستان و امارات بازگشت

کارشناس امور اقتصادی کویتی به سفر روزهای گذشته نخست وزیر انگلیس به عربستان و امارات واکنش نشان داد و آنرا شکست خورده توصیف کرد.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، حجاج بوخضور کارشناس امور اقتصادی کویتی به سفر روزهای گذشته بوریس جانسون نخست وزیر انگلیس به عربستان و امارات واکنش نشان داد.

وی افزود: کشورهای حوزه خلیج فارس به خواست غرب تن نخواهند داد و تولید نفت را افزایش نخواهند داد. این کارشناس کویتی با اشاره به شکست و سرخوردگی نخست وزیر انگلیس تاکید کرد: جانسون گفت که موضوعات مختلفی را بررسی کرده است در حالی که از هدف سفر خود که افزایش تولید نفت بود، یک کلمه هم سخنی نگفت. وی افزود: جانسون از ثبات بازار سخن گفت اما به افزایش تولید نفت نپرداخت. این سفری شکست خورده است. سفرهای بعدی هم راه به جایی نخواهد برد.

گفتنی است که نخست وزیر انگلیس با سفر به عربستان و امارات متحده عربی خواستار افزایش تولید نفت این دو کشور شده بود که بنابر گزارشها تلاشهای "بوریس جانسون" بی نتیجه بوده است. جانسون در چارچوب تلاش برای به دست آوردن ذخایر نفت بیشتر و افزایش فشار بر "ولادیمیر پوتین" رئیس جمهور روسیه به دلیل حمله به اوکراین به این کشورهای حاشیه خلیج فارس سفر کرده بود.

انگلیس مجوز پخش راشاتودی را لغو کرد.

اداره تنظیم و صدور مجوز رسانه ای بریتانیایی آفکام مجوز پخش راشاتوی در بریتانیا را لغو کرد. این تصمیم بلافاصله اجرایی می شود. در این اطلاعیه آمده است:

"آفکام امروز مجوز پخش راشاتودی در بریتانیا را با اثرگذاری فوری لغو کرد. ما این تصمیم را به این دلیل گرفتیم که معتقدیم دارنده مجوز الزامات مجوز پخش بریتانیا را برآورده نمی کند."

آنا بلکینا، معاون سردبیر راشاتودی در مورد این تصمیم توضیح داد:

شکی نیست که تصمیم آفکام برای لغو مجوز پخش راشاتودی دارای انگیزه سیاسی است.

صربستان: هواداران فوتبال از جان لنون نقل کردند و جنایات جنگی ایالات متحده را یادآوری نمودند

هواداران فوتبال صربستان بار دیگر در یک بازی از روسیه حمایت کردند. در جریان این دیدار که در چارچوب لیگ اروپا برگزار شد، بنرهایی در مورد اقدامات جنایتکارانه امریکا در گالری هواداران منتشر شد.

روی بنرها، هواداران مواردی را ذکر کردند که ایالات متحده به کشورهای های دیگر حمله کرده بود. آنها پاناما، آرژانتین، یوگسلاوی، گرانادا، افغانستان و کشورهای دیگر را نام بردند. از جمله بنری بود با نقل قولی از آهنگ بیتلز: ما فقط می گوئیم: به صلح فرصت بدهید.

لینک در تلگرام:

<https://t.me/KOnOfff/17152>

سرنگونی ۱۸۲ هواپیما و هلیکوپتر و ۱۷۷ پهپاد اوکراینی

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، ایگور کوناشنکوف سخنگوی وزارت دفاع روسیه روز پنجشنبه اعلام کرد، ارتش روسیه از آغاز عملیات ویژه نظامی، نزدیک به هزار و ۴۰۰ تانک و خودروی زرهی، ۱۷۷ پهپاد و ۱۸۲ هواپیما و هلیکوپتر نیروهای اوکراینی را منهدم کرده است.

کوناشنکوف گفت: نیروی هوایی و پدافند هوایی روسیه روز گذشته، یک فروند هلیکوپتر "می ۲۴"، یک فروند هلیکوپتر "می ۸" و ۱۵ پهپاد را سرنگون کردند. نیروی هوایی روسیه همچنین ۲۹ هدف اوکراینی شامل یک راکت انداز، سه مرکز فرماندهی از جمله مرکز فرماندهی میدانی سیار، ۶ انبار مهمات و ۱۴ محل استقرار تجهیزات نظامی را منهدم کرد.

وی اضافه کرد: مجموع انهدام‌هایی که از آغاز عملیات نظامی تاکنون انجام شده، عبارت است از: ۱۸۲ فروند هواپیما و هلیکوپتر، ۱۷۷ پهپاد، هزار و ۳۹۳ دستگاه تانک و خودروی زرهی، ۱۳۴ راکت انداز، ۵۲۳ توپ و خمپاره انداز، هزار و ۱۸۲ خودروی ویژه نظامی اوکراین.

در همین حال، خبرگزاری فرانسه گزارش داد: یکی از مقامات محلی اوکراین اعلام کرد: طی هفته جاری ۳۰.۰۰۰ نفر از شهر ماریوپل تخلیه شدند.

بشار اسد: جنگ اوکراین ماهیت غرب را فاش کرد/ غرب به دنبال قانون جنگل است

رئیس جمهور سوریه با تأکید بر اینکه جنگ اوکراین غرب را در یک نقطه عطف تاریخی قرار داده است، گفت این جنگ ماهیت غرب را برای طرفدارانش آشکار کرد.

به گزارش خبرگزاری سانا، بشار اسد رئیس جمهور سوریه در دیدار با معلمان و کارکنان بخش آموزشی همه استان‌های این کشور به مناسبت روز معلم ضمن اشاره به تحولات جنگ اوکراین گفت: غرب پس از جنگ اوکراین به لحاظ نقش، ماهیت و ساختار در حال عبور از نقطه عطف تاریخی است.

بشار اسد ادامه داد: غرب به دنبال تحمیل قدرت نظامی و حاکم کردن قانون جنگل است. جنگ اوکراین واقعیت غرب را برای طرفدارانش افشا کرد.

وی تصریح کرد: غرب ثابت کرد که اصلاً به قوانین بین الملل توجه ندارد و نهادهای حقوق بین الملل را زیر پا گذاشت و جهان را به جنگل تبدیل کرد.

رئیس جمهور سوریه در بخش دیگری از سخنانش گفت: جهان به سمت درگیری‌ها پیش می‌رود و ما باید به طور جدی در مورد چگونگی رویارویی با چالش‌ها فکر کنیم.

بشار اسد تأکید کرد: پتانسیل و ظرفیت‌های لازم برای حل مشکلات وجود دارد و برای یافتن راه حل‌های اقتصادی نیازمند ذهنی پویا و اراده‌ای قوی هستیم.

جنگ اوکراین ماهیت غرب را فاش کرد/ غرب به دنبال قانون جنگل است

ونزوئلا از روسیه در شرایط تحریم حمایت می کند

مقامات ونزوئلا قصد دارند تعداد پروازهای برنامه ریزی شده مستقیم به روسیه را افزایش دهند و یک مقام دولتی گفته است که ونزوئلا از روسیه در شرایط تحریم حمایت می کند.

به گزارش خبرگزاری تاس، "علی پادرون"، وزیر گردشگری ونزوئلا روز پنجشنبه در جریان سفرش به مسکو گفت که مسکو می تواند از کاراکاس در محیط تحریم های اعمال شده علیه روسیه انتظار حمایت داشته باشد.

وی افزود: "ما سال هاست در شرایط تحریم، محاصره اقتصادی، محدودیت های یکجانبه از سوی امریکا و برخی دولت های دیگر زندگی می کنیم، اگر در ملت وحدت وجود داشته باشد، می توان بر همه این مشکلات فائق آمد، بله، تحریم ها ضرر دارد، اما ما را قوی تر می کند."

پادرون خاطرنشان کرد که مقامات ونزوئلا قصد دارند تعداد پروازهای برنامه ریزی شده مستقیم به روسیه را افزایش دهند.

پیش از این نیز، "فلیکس پلاسنسیا" وزیر خارجه ونزوئلا سخنانی را در خصوص بحران اوکراین و مداخله جویی غرب در این بحران مطرح کرد و گفت: کاراکاس تحریم های غرب علیه مسکو را به شدت محکوم می کند. وزیر خارجه ونزوئلا تصریح کرد: کشورهای غربی تحریم های وحشتناکی را علیه مسکو اعمال کرده اند و همزمان علیه فرهنگ روسیه دست به نفرت پراکنی می زنند. ما این اقدامات را محکوم می کنیم.

این مقام ونزوئلایی در بخش دیگری از سخنان خود به تلاش ناتو برای گسترش در بال شرقی اروپا اشاره کرد و گفت: از دیدگاه ما گسترش سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در بال شرقی اروپا یک نوع تجاوزگری است.

وی در ادامه سخنانش با اشاره به تحکیم روابط میان کشورش و روسیه، تصریح کرد: پیش بینی می شود که "سرگئی لاوروف" وزیر خارجه روسیه در آینده ای نزدیک به منظور دیدار با مقامات کاراکاس به ونزوئلا سفر کند.

تخلیه ۴۳ هزار غیرنظامی از ماریوپل اوکراین

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد: از آغاز عملیات نظامی ویژه در اوکراین، ۲۸۳ هزار و ۴۶۱ نفر از جمله ۶۰ هزار و ۶۸۴ کودک تخلیه شده اند.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه روز پنجشنبه از خارج کردن حدود ۴۳ هزار نفر از ساکنین ماریوپل از این شهر در طول روز خبر داد.

وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای اعلام کرد: در ۲۴ ساعت قبل نیز هفت هزار و ۵۱۳ غیرنظامی با درخواستی که از روسیه داشتند از ماریوپل اوکراین خارج شدند. نیروهای اوکراینی بیش از شش هزار و ۸۰۰ شهروند خارجی از ۲۱ کشور را گروگان گرفته اند.

در ادامه این بیانیه آمده است: از آغاز عملیات نظامی ویژه در اوکراین، ۲۸۳ هزار و ۴۶۱ نفر از جمله ۶۰ هزار و ۶۸۴ کودک تخلیه شده اند و همچنین، سه هزار و ۱۷۵ تن کمک های بشردوستانه از روسیه به اوکراین انتقال داده شده است.

در همین حال؛ ماکسیم التوری خبرنگار شبکه تلویزیونی روسیا الیوم با انتشار تصاویری در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: این ها تصاویر اختصاصی است که از شهر ماریوپل ثبت کرده ایم و نشان دهنده بخشی از ویرانی های این شهر در نتیجه عملیات نظامی است. یگان های روسیه و نیروهای جمهوری دونتسک امنیت خروج غیرنظامیان از گذرگاه های انسانی شهر را تامین می کنند.

روسیه خواستار علنی سازی آزمایشگاه های کیمیایی امریکا شد

روسیه باردیگر از امریکا خوست تا اطلاعات مربوط به آزمایشگاه های بیولوژیکی و کیمیایی در اوکراین را افشا کند. به گزارش خبرگزاری شینهوا، وزارت خارجه روسیه روز پنجشنبه از واشنگتن خواست تا تمام اطلاعات مربوط به فعالیت آزمایشگاه های بیولوژیکی مرتبط با امریکا در اوکراین را ارائه دهد.

"ماریا زاخارووا"، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در یک نشست خبری گفت که واکنش عصبی و غیرقابل توجیه ایالات متحده به نگرانی های مسکو در واقع "فعالیت های بسیار خطرناک و غیرقانونی" انجام شده در این تأسیسات را تأیید می کند.

او گفت: "ما می توانیم سکوت سرسختانه، عدم تمایل به صحبت در مورد این موضوع در تریبون های بین المللی، کتمان واقعیت ها و از بین بردن شواهد را ببینیم."

زاخارووا خاطرنشان کرد که این آزمایشگاه ها در اوکراین به طور مستقیم در ارتباط با پنتاگون کار کرده اند و به دلیل عدم وجود مکانیزم تأیید تحت کنوانسیون سلاح های بیولوژیکی و سمی (BTWC)، نظارت بر میزان مشارکت این آزمایشگاه ها با برنامه های ایالات متحده غیرممکن است.

این دیپلمات تأکید کرد که واشنگتن از سال ۲۰۰۱ با مکانیسم راستی آزمایی مخالفت کرده است.

وی گفت: "این نشان می دهد که امریکایی ها نه تنها فعالیت های ممنوعه انجام می دهند، بلکه همه امکانات نهادهای بین المللی تخصصی را برای راستی آزمایی فعالیت های ممنوعه خود در زمینه سلاح های بیولوژیکی مسدود می کنند." زاخارووا گفت که مسکو پیشنهاد از سرگیری کار بر روی یک پروتکل الزام آور قانونی در مورد مکانیسم راستی آزمایی مؤثر را دارد.

هفته گذشته، "ویکتوریا نولند"، معاون وزیر امور خارجه امریکا در امور سیاسی، در جلسه استماع کمیته روابط خارجی سنا درباره اوکراین شهادت داد و اذعان کرد که "اوکراین دارای امکانات تحقیقات بیولوژیکی است." او گفت: "ما با اوکراینی ها کار می کنیم که چگونه می توانند از افتادن هر یک از این مواد تحقیقاتی به دست نیروهای روسی در صورت نزدیک شدن آنها جلوگیری کنند."

در ۱۱ مارچ، "ولودیمیر زلنسکی"، رئیس جمهور اوکراین در یک پست ویدئویی در حساب کاربری خود در فیس بوک گفت: "هیچ گونه سلاح های کیمیایی یا دیگر سلاح های کشتار جمعی در سرزمین من ساخته نشده است."

غرب وضعیت اوکراین را بر اساس اطلاعات نادرست ارزیابی می کند

"واسیلی نبنزیا"، نماینده روسیه در سازمان ملل روز پنجشنبه گفت کشور های غربی ارزیابی های خود از وضعیت انسانی در اوکراین را بر اساس اطلاعات نادرست اعلام می کنند.

نماینده روسیه در نشست شورای امنیت سازمان ملل گفت: "ما با نگرانی های سازمان ملل در مورد بحران انسانی که در برخی مناطق اوکراین در حال رخ دادن است، شریک هستیم."

هشدار امریکا به چین درباره حمایت نظامی از جنگ روسیه

"جو بایدن"، رئیس جمهور امریکا قرار است روز جمعه برای اولین بار از زمان حمله روسیه به اوکراین، با "شی جینپینگ"، رئیس جمهور چین مذاکره کند.

کاخ سفید در این ارتباط اعلام کرده که بایدن به شیء جینپینگ نسبت به حمایت از متحد خود ولادیمیر پوتین در مأموریت جنگی هشدار خواهد داد.

بیشتر جو بایدن در نوامبر گذشته از کاخ سفید در واشنگتن به طور مجازی با رئیس جمهور چین شی جینپینگ ملاقات کرده بود.

دولت بایدن تا کنون در چند نوبت هشدار داده است که بیجینگ در صورت حمایت مادی از جنگ روسیه در اوکراین با عواقب بدی روبرو خواهد شد.

افزایش خطر رکود اقتصادی در آلمان به دلیل جنگ اوکراین

خطر رکود اقتصادی در آلمان به دلیل حمله روسیه به اوکراین افزایش یافته است. این نتیجه توسط شاخص اقتصادی مؤسسه تحقیقات اقتصاد کلان و چرخه تجاری (IMK) نشان داده شده است. این سیستم هشدار زودهنگام که بر اساس داده‌های اقتصادی فعلی است، در حال حاضر احتمال رکود اقتصادی را برای سه ماه آینده پس از ۱۶.۱ درصد در فبروری ۲۳.۹ درصد می‌داند.

"سباستین دالین"، مدیر علمی IMK برای ماه‌های آینده هشدار می‌دهد: در واقع، نشانه‌های زیادی وجود دارد که حاکی از آن است تورم به دلیل شوک‌های قیمت انرژی ناشی از تهاجم روسیه، همچنان به سطوح بالاتر شتاب خواهد گرفت. علاوه بر این، خطر تنگناهای عرضه جدید وجود دارد که شدت و مدت آن به چگونگی روند درگیری‌ها بستگی دارد.

کی‌یف زمان احتمالی انعقاد پیمان صلح با مسکو را اعلام کرد

میخائیل پادولیاک، مشاور رئیس جمهوری اوکراین شب گذشته در مصاحبه‌ای اعلام کرد که مذاکره بر سر توافقنامه صلح بین مسکو و کی‌یف ممکن است تا یک هفته و نیم طول بکشد.

این مقام اوکراینی گفت: "در حال حاضر، هر دو هیأت روسیه و اوکراین بر مواضع قبلی خود ایستاده‌اند. هماهنگ شدن نقاط مورد اختلاف طرفین می‌تواند از چند روز تا یک هفته و نیم طول بکشد. در این مدت باید به تنظیم پیمان صلح بین دو طرف نزدیک شویم."

وی با بیان اینکه شرط اصلی پیمان صلح از سوی اوکراین خروج نیروهای روسی از خاک این کشور است، تأکید کرد که اوکراین می‌خواهد طرحی خاص برای خروج نیروهای روسی تهیه کند و در توافقنامه صلح گنجانده شود تا این موضوع از لحاظ حقوقی تضمین شده باشد.

پادولیاک همچنین یادآور شد که گروه‌های فرعی متعددی نیز در جریان مذاکرات دوجانبه روی حل مشکلات خاص متمرکز هستند.

مشاور رئیس جمهور اوکراین تأکید کرد که مذاکرات همچنان ادامه دارد و در حال حاضر امکان افشای جزئیات آنها وجود ندارد.

قدیروف از اعزام هزار چینی به اوکراین خبر داد

رمضان قدیروف، رئیس "جمهوری چین" در کانال تلگرام خود اعلام کرد که هزار نظامی چینی داوطلب دیگر برای شرکت در جنگ با نیروهای تندروی ملی‌گرای اوکراینی به این کشور فرستاده شدند.

قدیروف یادآور شد که دستیارش در امور نظامی که خود یک نظامی باتجربه است با این داوطلبان اعزام شده است تا در عملیات غیرنظامی کردن و فاشیسم زدایی اوکراین مشارکت داشته باشد.

رئیس چچن همچنین تاکید کرد که هر روز بر تعداد کسانی که مایل به رفتن به منطقه عملیاتی اوکراین هستند، افزوده می‌شود.

سیاستمدار امریکایی: ایالات متحده زلنسکی را به قتل عام سوق می‌دهد

جو کنت، افسر سابق نیروهای ویژه امریکا و نامزد نمایندگی کنگره این کشور از ایالت واشنگتن معتقد است که سیاستمداران ایالات متحده با نادیده گرفتن اصول دیپلماسی، رهبران اوکراین را به سمت جنگ و قتل جان مردم کشورشان سوق می‌دهند.

این نماینده حزب جمهوریخواه دیدگاه خود را در مذاکره با فاکس نیوز به اشتراک گذاشت و یادآور شد: سیاستمداران در ایالات متحده، از جمله هم حزبی‌های وی، "در کنفرانس‌های مطبوعاتی در کنار پرچم اوکراین صحبت کرده و با مردم این کشور ابراز همبستگی می‌کنند." کنت تاکید کرد که وی از اقدامات مقامات روسیه حمایت نمی‌کند، ولی معتقد است که دولت دموکرات جو بایدن، توجه زیادی به حمایت نظامی از کی‌یف دارد و تمرکز خود را از مشکلات سیاسی داخلی تغییر داده است.

به عقیده وی، در حالی که واشنگتن اغلب "این واقعیت را نادیده می‌گیرد که یک پیشنهاد صلح می‌تواند کارآمد باشد و نه ارسال روزانه سلاح.

کنت تأکید کرد: "دولت امریکا ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین را تحت فشار قرار داده و این ما هستیم که او به ادامه کشتار بدون حمایت از مسیر حل و فصل دیپلماتیک تشویق می‌کنیم و این راه خوبی برای حل این بحران نیست."

درخواست یکی از اعضای کنگره امریکا از بایدن برای توقف ارسال سلاح به اوکراین

مارجری تیلور گرین، عضو مجلس نمایندگان ایالات متحده از سیاست کشورش در ارسال کمک‌های نظامی بیشتر به اوکراین انتقاد کرد.

به گفته وی، رئیس جمهور جو بایدن باید عرضه سلاح به کی‌یف را ممنوع کند.

این سیاستمدار شب گذشته در یک پیام ویدیویی اعلام کرد: "ایالات متحده به رئیس‌جمهور زلنسکی و مردم اوکراین امیدی واهی برای پیروزی در مقابله با روسیه داده که احتمالاً نمی‌تواند به واقعیت منجر شود. اگر ما واقعاً به اوکراینی‌های رنج‌کشیده‌ای که هر روز در تلویزیون می‌بینیم اهمیت می‌دهیم، باید از ارسال پول و سلاح برای آنها دست برداریم."

بشار اسد: تبعیض علیه روسیه توسط غرب "در تاریخ بی‌سابقه" است

بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الاخباریه ابراز عقیده کرد که سیاست غرب برای تبعیض علیه روسیه کاملاً در طول تاریخ جهان بی‌سابقه است و در این خصوص به هنجارهای حقوق بین‌الملل بی‌توجهی کامل شده است.

اسد گفت: "کشورهای غربی ثابت کردند که به هیچ وجه به قوانین بین‌المللی اهمیت نمی‌دهند و نهادهای حقوقی بین‌المللی را زیر پا گذاشت و تمام جهان را به یک جنگل وحشی تبدیل کرده‌اند، جایی که دزدان غربی در آن فعالیت دارند، دروغ می‌گویند و تنها به دنبال "کنترل جهان و غارت بیشتر آن" هستند."

سفارت روسیه خواستار افشای اطلاعات آزمایشگاه‌های بیولوژیکی نظامی امریکا در اوکراین شد

سفارت روسیه در واشنگتن صبح امروز، جمعه، ۱۸ مارچ با انتشار یک بیانیه تاکید کرد که ایالات متحده باید داده‌های مربوط به فعالیت‌های بیولوژیکی نظامی این کشور در آزمایشگاه‌های موجود در خاک اوکراین را در اسرع وقت فاش کند.

سفارت روسیه یادآور شد که اتهامات امریکا علیه روسیه در مورد نقض کنوانسیون تسلیحات کیمیایی قابل بررسی نیست، برای اینکه خود ایالات متحده به تعهدات خویش در این زمینه عمل نمی‌کنند و این در حالی است که تامین مالی پروژه‌های بیولوژیکی نظامی در اوکراین توسط طرف امریکایی کاملاً مستند شده است. طبق گفته سفارت روسیه، کل سرمایه‌گذاری امریکا در این زمینه ۳۲ میلیون دلار تخمین زده شده است.

درخواست روسیه برای تشکیل نشست شورای امنیت سازمان ملل در مورد آزمایشگاه‌های بیولوژیکی در اوکراین

واسیلی نینزیا، نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان ملل اعلام کرد که این کشور روز جمعه، ۱۸ مارچ، خواستار تشکیل نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل برای بحث درباره موضوع آزمایشگاه‌های بیولوژیکی-نظامی ایالات متحده در خاک اوکراین، با در نظر گرفتن اسناد جدید بدست آمده خواهد شد. وی گفت: "امروز نامه مربوطه را به نماینده امارات [ریاست دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل] ارسال خواهیم کرد".

تحریم‌ها علیه روسیه بر اقتصاد تمامی کشورهای آسیای مرکزی تأثیر خواهد گذاشت

روسلان کازاکبایوف، وزیر امور خارجه جمهوری قرقیزستان صبح امروز در مصاحبه با روزنامه ایزوستیا، چاپ مسکو بیان کرد که تحریم‌ها علیه روسیه اقتصاد همه کشورهای منطقه آسیای مرکزی، از جمله قرقیزستان را تحت تأثیر قرار خواهد داد، برای اینکه این دو کشور در عرصه تجاری و اقتصادی ارتباط بسیار نزدیکی دارند. به گفته وی، ضمن اینکه قرقیزستان از ۸۰۰ هزار تا ۱ میلیون مهاجر در روسیه دارد.

وزیر خارجه افزود تحریم‌ها بر اقتصاد اجتماعی نه تنها قرقیزستان، بلکه سایر کشورهای آسیای مرکزی نیز تأثیر خواهد گذاشت.

بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین، وزارت خزانه داری ایالات متحده تحریم‌هایی را علیه اکثر بانک‌های مهم روسیه که از لحاظ سیستمی کارآمد بودند، اعمال کرده است.

قرقیزستان خواستار ایجاد کریدورهای بشردوستانه برای خروج شهروندانش از اوکراین است

روسلان کازاکبایوف، رئیس وزارت امور خارجه جمهوری قرقیزستان در مصاحبه با روزنامه روسی ایزوستیا اعلام کرد که بیشکک از مقامات مسکو و کی‌یف خواسته است تا کریدورهای بشردوستانه برای تخلیه شهروندان قرقیزستان از اوکراین فراهم کنند. این را وی یادآور شد که تاکنون ۵۰۰ شهروند قرقیزستان از اوکراین تخلیه شده و حدود ۴۰۰ شهروند دیگر در آنجا باقی مانده‌اند. وزیر خارجه قرقیزستان همچنین ابراز امیدواری کرد که مسکو و کی‌یف بتوانند راه حلی سیاسی و دیپلماتیک برای حل مناقشه کنونی بیابند.

جمهوری کریمه خواستار تقویت روابط با دونتسک و لوهانسک است

گئورگی مرادوف، نماینده دائم جمهوری کریمه نزد دفتر ریاست جمهوری روسیه، معاون نخست وزیر این منطقه اعلام کرد که هدف شورای وزیران کریمه تقویت روابط با دو منطقه دونتسک و لوهانسک است که روسیه استقلال آنها را به رسمیت شناخته است. مرادوف تاکید کرد: البته ما سالهاست روابط برادرانه خود با مردم این دو منطقه را حفظ کرده ایم.

این مقام کریمه همچنین گفت که بلاروس اکنون نیز جزو کشورهایی است که آماده توسعه همکاری های همه جانبه با جمهوری کریمه است.

نگرانی سفارت روسیه از رشد خطرناک روس هراسی در جمهوری چک

سفارت روسیه در پراگ در صفحه فیس بوک خود یادآور شده است که "روسوفوبیا" (روس هراسی) در جمهوری چک وضعیت خطرناکی به خود گرفته است و تعداد جرایم بر این اساس علیه شهروندان روس زبان در این کشور بطور نگران کننده در حال افزایش است و سفارت روزانه گزارشاتی در این باره دریافت می کند.

در رسانه ها و شبکه های اجتماعی چک، گزارش های مربوط به آزار و اذیت روس زبانان در موسسات آموزشی این کشور، تضییع حقوق آنها، محرومیت از خدمات پزشکی و همچنین توهین های کلامی و حتی حملات فیزیکی افزایش یافته است.

سفارت روسیه خانه با ارسال یادداشتی به وزارت خارجه چک درخواست کرده تا تمام اقدامات لازم برای جلوگیری از اقدامات غیرقانونی علیه شهروندان روس زبان انجام شود.

شولز توهین به مردم روس زبان المان را غیرقابل قبول خواند

اولاف شولز صدراعظم المان شب گذشته در یک مصاحبه اعلام کرد که حمله فیزیکی و توهین به مردم روس زبان ساکن المان در پس زمینه اوضاع در اوکراین غیرقابل قبول است. به گفته شولتز، شهروندان تمامی کشورها باید بتوانند روی مورد حمایت دولت المان حساب کنند.

پیش از این، وزیر کشور جمهوری صربستان نیز اخراج کودکان روسی از مدارس کشورهای غربی، ممنوعیت رفتن شهروندان روس به رستوران ها، محرومیت از خدمات پزشکی و دیگر برخوردهای غیرانسانی را محکوم کرده بود.